福建卫生职业技术学院申报教师、实验技术系列高级职务人员代表作送审情况汇总表

部门（盖章）                                                                                                                          填报日期：      年   月   日

	序号
	姓

名
	性

别
	出

生

年

月
	何时何校何专业毕业及修业年限(含本专科、研究生毕业学校)
	现所在院系、教研室及任教时间
	现专业技术职务及任职时间
	申报何

职务
	教学科研业绩统计（按刊物、项目级别来源分别统计）
	送审代表作题目
	代表作何时何刊物何出版社发表（注明主办单位及刊号）
	代表作被收录、获奖情况
（注明独撰或第一作者）
	送何学科(专业)专家鉴定
	备
注
	送审编号

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	（9）
	(10)
	(11)
	(12)
	(13)
	(14)
	(15)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


经办人：                   联系电话：
注：1、本表(1)-（14）项由个人填写，（15）项由院人事处填写；                                                 

2、学历破格或年限破格晋升，转评等应在备注栏注明；

3、本表一式一份送院人事处。

福建卫生职业技术学院 人事处 制
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